
 

 

1 

Mai 2019 

Flere Hampshiredoser kommer fra egen-tapping 

 

Hampshire-dosesalget fra Norsvin 2018 lå som det generelle seminmarked litt 
under salget i 2017, men med økende salg av råner til bruk for egentapping må 
vi nå begynne å betone omfanget av solgte Hampshireråner også.  

 

 

På bakgrunn av antall solgte Hampshireråner til bruk for 
egentapping i 2018 er den månedlige doseproduksjon estimert 
til 620 doser/insemineringer. Totalt sett ble 2018 enda et 
rekordår for Hampshire, med totalt 61.000 doser. 

For 2019 har vi så langt sett en tydelig økning i salg og bruk av 
Hampshireråner til egen-tapping og vurderer at den månedlige 
doseproduksjonen ligger på et nivå tilsvarende 850 doser pr 
måned.  
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Salg av Hampshireråner: 

 

Hampshirebesetningen på Bergan gård er en del av en større Hampshirekjerne i 
Sverige og England, og får per i dag avlssæd fra Sverige. Etter hver import er 
besetningen i karantene i cirka fire uker og man har da anledning til å selge 
råner ut av besetningen før neste import.  

Bestilling av råner må derfor gjøres i god tid.  

Pris: 
Råne:  

Kr 7.500 
Tillegg for egentapping (betales etter fire tappinger) 

Kr 6.000 
 

Tillegg for egentapping vil være gjeldende for bestillinger gjort etter 1. juli 2019 
Ved bestillinger av råner med 6 måneders varsel gis 20 prosent råne-rabatt. (etter 1. juli) 
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Fruktbar sæd gir store kull! 
 
 
 
I InGris årsstatistikk 2018 hever Hampshire seg over gjennomsnittet i 
kullstørrelse fordelt på Kullrase. Der gjennomsnittet ligger på 14,1 
levendefødte har Hampshire 14,7 levendefødte, på en TN70 purke. 

 

Utdrag fra Tabell InGris 2018. Kullstørrelse fordelt på kullrase  

 

Norske purker fortjener en god far!  - Velg Hampshire og få gris med en sunn 
atferd for optimal produksjon. 
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Les kjøttbransjens blad «Kjøtt og Eggprodusenten»  
som løfter frem engasjerte kjøtt- og eggprodusenter fra hele landet. 

I denne utgaven kan du lese flere interessante artikler om gris, og forslåtte endringer i 
konsesjonsreglene.. Det er også et kort portrett av Øyvind Nesjan som er dagens 
produsentrådgiver i Midt-Norge Slakteri AS. 

Les sakene om gris her:   

 Norske svinebønder tar ansvar for overproduksjonen 

 64 millioner kroner for utkjøpsordningen 

 Bekymret for mulige endringer i konsesjonsregler 

 Forutsigbarheten i svineproduksjon kan bli borte 

 MRSA ble en kostbar og tung erfaring  

 Villsvin kan bli et alvorlig problem for norske bønder 

 Afrikansk svinepest truer norske grisebesetninger 

 
 
 

  

Tips oss gjerne om saker du synes fortjener plass i bladet. Ta kontakt med redaktør Per A. 
Sleipnes på pas@kjottbransjen.no eller undertegnede. 

Lever til et frittstående slakteri!  Ansvarlig omsetning og avsetning av gris! 
 
Vennlig hilsen 
Karl Kristian Kongsted,  
Mobil 488 65 080  karlkristian@kjottbransjen.no 

Ved levering til et av KLFs medlemstilknytta slakterier: 
Er du en del av et nært samarbeid der alle er genuint opptatt av hele verdikjeden med et 
forbrukerrettet fokus for best og mest effektiv avsetning, og markedsregulering   Har du 
trygghet for levering gjennom bransjens avtale om mottaksgaranti   Har du mulighet for 
driftskreditt     Har du tilgang på veterinærfagrådgiving    Har du full tilgang til alle griseraser 
   Har du sterke og generelt svært gode leveringsbetingelser    Har du tilgang til liv- og avlsdyr 
fra helsegodkjente besetninger 


